瑞发改投〔2022〕505号

瑞安市发展和改革局
关于瑞安市马屿镇兴达路（月仑街—江山路段）

道路工程可行性研究报告的批复

瑞安市马屿镇人民政府：

你单位《关于要求对瑞安市马屿镇兴达路（月仑街—江山路

段）道路工程可行性研究报告进行批复的函》及相关附件收悉。

根据市人民政府主要领导批示精神，经研究，原则同意浙江嘉华

建筑设计研究院有限公司编制的瑞安市马屿镇兴达路（月仑街—

江山路段）道路工程可行性研究报告。现将该工程的主要内容批

复如下：

- 1 -

一、建设必要性

该工程建设是完善城镇功能，加强基础设施建设的需要；是

敷设地下管线的需要；是改善周边居民居住与交通条件的需要。

因此，建设该工程是必要的。

二、建设规模及内容

该工程新建道路全长约 279m，道路红线宽度 24m，双向四

车道，道路等级为城市支路，设计时速 30km/h。沿线新建一座

单跨 16m的预应力混凝土简支梁桥，桥梁宽 24m。主要建设内

容包括道路工程、给排水工程、照明工程、桥梁工程、交安设施 等，

相关配套设施同步建设。

三、投资估算与资金筹措

该工程投资估算约为 2669万元，建设所需资金由市财政局

拨款解决。

四、项目选址及用地面积

该工程位于瑞安市马屿镇，总用地面积：6753.15m2。

五、招标方式

瑞安市马屿镇人民政府为本工程项目法人，项目法人应按照

招标投标的有关规定，对项目设计、施工、采购、监理等进行公

开招标。

六、请建设单位做好与财政、资规等有关单位的衔接，按规 定

办理相关手续，确保工程依法实施。

- 2 -

瑞安市发展和改革局

2022年 9月 21日

接文后，请抓紧据此开展前期工作。

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，

实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准

确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

抄送：市财政局、资规局、住建局、水利局、公安局交警大队、市

政公用工程建设中心、公用集团、供电局。

瑞安市发展和改革局办公室 2022年 9月 21日印发

项目代码：2207-330381-04-01-763266

- 3 -

	瑞安市发展和改革局